
  
 

H O T Ă R Â R E    
 

cu privire la înființarea unor posturi în statul de funcții  
al aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt 

 
 
Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr.1761/19.02.2020 al Președintelui Consiliului Județean 
Olt; 

- Raportul nr.1765/19.02.2020 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților 
Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt; 

- Avizul nr.1988/25.02.2020 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități 
Sportive și de Agrement; 

- Avizul nr.2009/25.02.2020 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea 
Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 

- Raportul nr.1403/10.02.2020 cu privire la propunerea de înființare a două posturi de 
consilier, grad profesional superior, nivel studii S, respectiv consilier, grad profesional 
principal, nivel studii S, în cadrul Compartimentului pentru Monitorizarea Procedurilor 
Administrative al Serviciului Administrație Publică și Monitorizare Proceduri 
Administrative din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt; 

- Referatul nr.1079/03.02.2020 privind necesitatea înființării unui post contractual la 
Serviciul Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare din cadrul aparatului de 
specialitate al Consiliului Județean Olt; 

- Adresa Instituției Prefectului Județul Olt nr.20629/16.04.2019 înregistrată la 
Consiliul Județean Olt sub nr.4246/22.04.2019; 

- prevederile art.III alin.(1) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.63/2010 
pentru modificarea și completarea Legii nr.273/2006 privind finanțele publice 
locale, precum și pentru stabilirea unor măsuri financiare, aprobată cu modificări și 
completări prin Legea nr.13/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.171/24.10.2019 cu privire la 
aprobarea organigramei, a statului de funcții și a Regulamentului de Organizare și 
Funcționare pentru aparatul de specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și pentru 
Cabinetul Președintelui Consiliului Județean Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.212/19.12.2019 cu privire la 
modificarea organigramei, a statului de funcții și a Regulamentului de Organizare și 
Funcționare pentru aparatul de specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și pentru 
Cabinetul Președintelui Consiliului Județean Olt; 

- prevederile art.1, art.3-4, art.105 alin.(1) coroborat cu art.107 alin.(1), art.191 
alin.(1) lit.a) și lit.c), alin.(2) lit.a), art.369 lit.b), art.370 alin.(2) și (4), art.538 alin.(1) 
și (2), art.539 lit.b), art.540 lit.a) și b), art.541 alin.(1) și alin.(3) lit.a) din Ordonanţa 
de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 

 

 



În temeiul art.173 alin.(1) lit.a), alin.(2) lit.c), art.182 alin.(1) și (4) coroborat cu art.139 
alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre: 

 
Art.1. Se aprobă înființarea a 3 posturi în Statul de funcții pentru aparatul de 

specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și pentru Cabinetul Președintelui Consiliului 
Județean Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.171/24.10.2019, cu 
modificările ulterioare, după cum urmează: 
➢ înființarea în cadrul Compartimentului pentru Monitorizarea Procedurilor Administrative al 

Serviciului Administrație Publică și Monitorizare Proceduri Administrative din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt, a două posturi aferente funcțiilor 
publice de execuție de consilier, clasa I, grad profesional superior, respectiv de consilier, 
clasa I, grad profesional principal; 

➢ înființarea, pe perioadă nedeterminată, în cadrul Serviciului Resurse Umane și 
Managementul Unităților Sanitare al aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt, 
a unui post aferent personalului contractual de execuție de inspector de specialitate, 
gradul profesional IA, nivelul studii S. 
Art.2. Ca urmare a celor aprobate la art.1, organigrama și statul de funcții pentru 

aparatul de specialitate al Consiliului Județean Olt, precum și pentru Cabinetul 
Președintelui Consiliului Județean Olt, aprobate prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.171/24.10.2019, cu modificările ulterioare, se modifică, se completează și se înlocuiesc 
cu organigrama și statul de funcții înscrise în anexele nr.1 și nr.2 care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică Vicepreședinților Consiliului Judeţean Olt, 
Secretarului General al Județului, Arhitectului - Șef al Județului, direcțiilor, serviciilor, birourilor și 
compartimentelor din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt, Cabinetului 
Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt, în vederea aducerii la îndeplinire, Agenției Naționale a 
Funcționarilor Publici, Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt și Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Olt. 

 
 
 

PREŞEDINTE, 
Marius OPRESCU 

 
 
 
 
 

                                                                                              CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                          Secretar General al Județului, 
                                                                                                               Marinela – Elena ILIE 
 
 
 
 
 
 
 
Slatina 27.02.2020 
Nr. 34 
A.L.A./A.L.A./2ex. 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 33 de voturi „pentru”. 



  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

S
P

E
C

IF
IC

A
Ţ

IE
 

 
T

O
T

A
L

 

I 
F

U
N

C
Ţ

II D
E

 D
E

M
N

IT
A

T
E

 P
U

B
L

IC
Ă

 
    3

 

II 
F

U
N

C
Ț

II S
P

E
C

IF
IC

E
 

   1
 

III 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 –
 T

O
T

A
L

 –
 d

in
 c

a
re

 : 
1
2
5

 

 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 D
E

 C
O

N
D

U
C

E
R

E
 +

 
S

E
C

R
E

T
A

R
 G

E
N

E
R

A
L

 A
L

 J
U

D
E

T
U

L
U

I 
    1

7
 +

 
   1

 

 
F

U
N

C
Ţ

II P
U

B
L

IC
E

 D
E

 E
X

E
C

U
Ţ

IE
 

 1
0
7

 

IV
 

P
E

R
S

O
N

A
L

 C
O

N
T

R
A

C
T

U
A

L
 

d
in

 c
a
re

 F
U

N
C

T
II D

E
 C

O
N

D
U

C
E

R
E

 
 2

9
 

  -   

 
T

O
T

A
L

 G
E

N
E

R
A

L
 ( I +

 II +
 III +

 IV
 ) 

1
5
8

 

  

7
 

COMPARTIMENT 
ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ  

4
 

COMPARTIMENT  PENTRU 

MONITORIZAREA 

PROCEDURILOR 

ADMINISTRATIVE  

C
O

N
S

IL
IU

L
  J

U
D

E
Ţ

E
A

N
  O

L
T

 

SERVICIUL  BUGET,  

IMPOZITE SI TAXE 

 

9
 

O
R
G
A
N
I
G
R
A
M
A
 

A
P
A
R
A
T
U
L
U
I
 
D
E
 
S
P
E
C
I
A
L
I
T
A
T
E
 
A
L
 

C
O
N
S
I
L
I
U
L
U
I
 
J
U
D
E
Ţ
E
A
N
 
O
L
T
 

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

 1
 

A
n

e
x
a

 n
r.1

 la
 H

o
tă

r
â

r
e

a
 

C
o

n
s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt 

n
r
.3

4
/2

7
.0

2
.2

0
2

0
 

  

 
 

 SERVICIUL  URBANISM,  

AMENAJAREA TERITORIULUI ŞI 
DISCIPLINA ÎN CONSTRUCŢII 

1
0
 

 

SERVICIUL ADMINISTRAŢIE PUBLICĂ 

ȘI MONITORIZARE PROCEDURI 

ADMINISTRATIVE  

1
2
 

BIROUL AUDIT PUBLIC  INTERN 

 6
 

 

S
E

C
R

E
T

A
R

 
G

E
N

E
R

A
L

 
A

L
 J

U
D

E
Ţ

U
L

U
I 

  1
 

P
R

E
Ş

E
D

IN
T

E
 

SERVICIUL ACHIZITII,  

LICITATII, CONTRACTARI 

 

8
 

SERVICIUL FINANCIAR-CONTABILITATE 

8
 

V
IC

E
P

R
E

Ş
E

D
IN

T
E

 
1

 
V

IC
E

P
R

E
Ş

E
D

IN
T

E
 

1
 

SERVICIUL DEZVOLTARE REGIONALA 

1
1
 

SERVICIUL  RESURSE UMANE ŞI 

MANAGEMENTUL UNITĂŢILOR 

SANITARE  

 

1
1
 

SERVICIUL TEHNIC, INVESTITII 

 
 

1
0
 

P
E

R
S

O
N

A
L
 D

E
 

ÎN
T

R
E

Ţ
IN

E
R

E
 Ş

I 
D

E
S

E
R

V
IR

E
 G

E
N

E
R

A
L

Ă
 

 
1
3
 

D
IR

E
C

Ţ
IA

  E
C

O
N

O
M

IC
Ă

,  
B

U
G

E
T

 - F
IN

A
N

Ţ
E

 
4
0
 

4
 

COMPARTIMENT 

INFORMATICA  

4
  B
IR

O
U

L
 

IN
F

O
R

M
A

T
IC

Ă
 

Ș
I 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 

 9
 

COMPARTIMENT 

ADMINISTRATIV  

5
 

D
IR

E
C

Ţ
IA

 T
E

H
N

IC
Ă

 
S

I IN
V

E
S

T
IT

II 
 

2
0
 

3
 

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

 1
 

COMPARTIMENT 

ADMINISTRAREA 

PATRIMONIULUI  

 2
 

S
E

R
V

IC
IU

L
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
R

E
A

 
P

A
T

R
IM

O
N

IU
L

U
I, U

N
IT

A
T

E
A

 
J
U

D
E

Ţ
E

A
N

Ă
 P

E
N

T
R

U
 

M
O

N
IT

O
R

IZ
A

R
E

A
 S

E
R

V
IC

IIL
O

R
 

C
O

M
U

N
IT

A
R

E
 D

E
 U

T
IL

IT
Ă

Ţ
I 

P
U

B
L

IC
E

 Ş
I A

U
T

O
R

IT
A

T
E

A
 

J
U

D
E

Ţ
E

A
N

Ă
 D

E
 T

R
A

N
S

P
O

R
T

 

 9
 

COMPARTIMENT UNITATEA 

JUDEŢEAŢENĂ PENTRU 

MONITORIZAREA 

SERVICIILOR COMUNITARE 

DE UTILITĂŢI PUBLICE  

2
 

COMPARTIMENT 

AUTORITATEA JUDEŢEANĂ 

DE TRANSPORT 

4
 

S
E

R
V

IC
IU

L
  

U
N

IT
A

T
E

A
  D

E
 

IM
P

L
E

M
E

N
T

A
R

E
 A

 
P

R
O

IE
C

T
E

L
O

R
, 

P
R

O
G

R
A

M
E

 Ş
I 

S
T

R
A

T
E

G
II D

E
 

M
E

D
IU

 

 

1
0
 

COMPARTIMENT  

PROGRAME ŞI  
STRATEGII DE MEDIU 

2
 

COMPARTIMENT 
 UNITATEA  DE IMPLEMENTARE 

A PROIECTELOR, 

PROGRAMELCOMPARTIMENT

UL STRATEGII DE MEDIU 
OR 

7
 

CABINET PREŞEDINTE 4
 

Ș
e
f s

e
rv

ic
iu

, 
S

e
rv

ic
iu

l R
e
s
u

rs
e
 U

m
a
n

e
 ş

i                                    
M

a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l U

n
ită

țilo
r S

a
n

ita
re

 
A

n
g

e
la

 N
IC

O
L

A
E

 
   

 
 

    
                     

 

A
R

H
IT

E
C

T
 - Ş

E
F

 
1
 

A
R

H
IT

E
C

T
 - Ş

E
F

  
A

L
 J

U
D

E
Ţ

U
L
U

I 
2
1
 

3
 
3
 

SERVICIUL  RELAŢII  PUBLICE, 

AUTORITATEA TERITORIALĂ DE 

ORDINE PUBLICĂ  ŞI TRANSPARENŢĂ 

DECIZIONALĂ 

8
 

COMPARTIMENTUL MANAGEMENTUL 

CALITĂȚII ȘI CONTROL INTERN / 

MANAGERIAL 

 

3
 

SERVICIUL  JURIDIC - CONTENCIOS 

9
 

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
O

R
 

P
U

B
L

IC
 

A
L

 J
U

D
E

Ţ
U

L
U

I 

  1
 

P
R

E
Ș

E
D

IN
T

E
, 

M
a

r
iu

s
 O

P
R

E
S

C
U

 
 

 
 



1
 

 C
O

N
S

IL
IU

L
 J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 O

L
T

                                                                   A
n

e
x
a

 n
r.2

 la
 H

o
tă

râ
re

a
 C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt n

r.3
4

/2
7

.0
2

.2
0
2

0
 

   
S

T
A

T
 D

E
 F

U
N

C
Ţ

II 
p

e
n

tru
 p

e
rs

o
n

a
lu

l d
in

 c
a
d

ru
l a

p
a
ra

tu
lu

i d
e
 s

p
e

c
ia

lita
te

 a
l C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt 

 

  N
r. 

c
rt. 

 

  
N

U
M

E
L

E
, 

P
R

E
N

U
M

E
L

E
/ 

v
a

c
a

n
t te

m
p

o
ra

r, 
v

a
c

a
n

t, d
u

p
ă

 c
a
z
 

   

 
S

tru
c

tu
ra

 

F
u

n
c

ția
 d

e
 

d
e

m
n

ita
te

 
p

u
b

lic
ă
 

F
u

n
c

ția
 p

u
b

lic
ă
 

           Clasa  

Grad 

profesional 

Nivelul studiilor 

 

F
u

n
c

ția
 c

o
n

tra
c

tu
a

lă
 

Treapta / grad  

profesional(ă) 

 

Nivelul studiilor  

O
b

s
e

rv
a

ții 

Înalți funcționari  

publici 

 
 

F
u

n
c

ția
 

p
u

b
lic

ă
 

s
p

e
c

ific
ă

 
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e

re
 

    
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e

re
 

d
e

 
e

x
e

c
u

ție
 

   
d

e
 

c
o

n
d

u
c
e
re

 

   
d

e
 

e
x
e
c
u

ție
 

I. F
u

n
c

ții d
e
 d

e
m

n
ita

te
 p

u
b

lic
ă
 

  1
 

 
 

P
re

ș
e

d
in

te
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2
 

  
 

V
ic

e
p

re
ș
e
d

in
te

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

V
ic

e
p

re
ș
e
d

in
te

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II. F
u

n
c

ții s
p

e
c
ific

e
 

4
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
d

m
in

is
tra

to
r 

p
u

b
lic

 
 

 
S

 
 

III. A
p

a
ra

tu
l d

e
 s

p
e

c
ia

lita
te

 

 
 

III.1
. S

e
c
re

ta
ru

l  
G

e
n

e
ra

l a
l 

J
u

d
e
țu

lu
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
 

 (v
a

c
a

n
t te

m
p

o
ra

r) 

 
 

 
 

S
e

c
re

ta
r 

G
e

n
e

ra
l a

l 
J

u
d

e
țu

lu
i, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

O
c
u
p
a
t te

m
p
o
ra

r 
d
e
  

                  c
o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt 
n
r.4

4
5
/1

7
.0

8
.2

0
1
7
 

 
 

I. 
            III.2

. D
ire

c
ția

  
E

c
o

n
o

m
ic

ă
, 

B
u

g
e
t –

 F
in

a
n

țe
 

II. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
 

  

 
 

 
 

D
ire

c
to

r 
E

x
e

c
u

tiv
, 

g
ra

d
 II 

 
 

  
  

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.a

. S
e
rv

ic
iu

l 
F

in
a
n

c
ia

r –

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2
 

 

C
o

n
ta

b
ilita

te
 

7
 

 

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
4
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.b

. S
e

rv
ic

iu
l 

B
u

g
e
t, Im

p
o

z
ite

 
ș
i T

a
x

e
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
5
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
6
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
7
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
8
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
9
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
2
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.2
.c

. B
iro

u
l 

In
fo

rm
a
tic

ă
 ș

i 
A

d
m

in
is

tra
tiv

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
4
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f b

iro
u

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
In

fo
rm

a
tic

ă
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

2
6
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

2
7
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

 C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
tiv

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2
8
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 



3
 

 

2
9
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

e
fe

re
n

t 
IA

 
S

S
D

 
 

3
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 

3
1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

3
2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 

 
 

III.2
.d

. P
e

rs
o

n
a
l 

d
e
 În

tre
țin

e
re

 ș
i 

D
e
s
e

rv
ire

 
G

e
n

e
ra

lă
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

3
3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G
 

 

3
4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G 
 

3
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G 
 

3
6
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

G 
 

3
7
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
În

g
rijito

r 
 

M
 

 

3
8
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

3
9
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

4
0
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G 
 

4
1
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G 
 

4
2
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

M
 

 

4
3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
I 

M
 

 

4
4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
I 

G 
 

4
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

u
n
c
ito

r 
c
a

lific
a

t 
(te

le
fo

n
is

t) 
I 

M
 

 

 
 

III.3
 D

ire
c
ția

 
T

e
h

n
ic

ă
 ș

i 
In

v
e
s
tiții 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
6
 

 
 

 
 

 
D

ire
c

to
r 

e
x

e
c

u
tiv

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III.3
.a

 S
e
rv

ic
iu

l 
T

e
h

n
ic

, In
v

e
s
tiții 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4
7
 

  

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4
8
 

 
 

 
 

 
 

R
e

fe
re

n
t 

d
e
 

s
p

e
c
ia

lita
II 

s
u

p
e

rio
r 

SSD
 

 
 

 
 

 



4
 

 

te
 

4
9
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
0
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
1
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
2
 

   

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

5
3
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
4
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

5
5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

5
6
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.3
.b

. S
e

rv
ic

iu
l 

A
d

m
in

is
tra

re
a

 
P

a
trim

o
n

iu
lu

i, 
U

n
ita

te
a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 

p
e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

S
e
rv

ic
iilo

r 
C

o
m

u
n

ita
re

 d
e

 
U

tilită
ți P

u
b

lic
e
 

ș
i A

u
to

rita
te

a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 d

e
 

T
ra

n
s
p

o
rt 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
7
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
re

a
 

P
a
trim

o
n

iu
lu

i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5
8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

5
9
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
U

n
ita

te
a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 

p
e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

S
e
rv

ic
iilo

r 
C

o
m

u
n

ita
re

 d
e

 
U

tilită
ți P

u
b

lic
e

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

d
e

b
u

ta
n

t 
S

 
 

 
 

 
 

6
1
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

 C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

u
to

rita
te

a
 

J
u

d
e
țe

a
n

ă
 d

e
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



5
 

 

T
ra

n
s
p

o
rt 

6
2
 

   
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
3
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r  
IA

 
S

 
 

6
4
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

6
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r 
I 

G
 

 

 
 

III.4
  A

rh
ite

c
t –

 
Ș

e
f  

a
l ju

d
e
țu

lu
i 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
6
 

  
 

 
 

A
rh

ite
c

t -
ș

e
f, g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

III.4
.a

 S
e
rv

ic
iu

l 
U

n
ita

te
a
 d

e
 

Im
p

le
m

e
n

ta
re

 a
 

P
ro

ie
c
te

lo
r, 

P
ro

g
ra

m
e
 ș

i 
S

tra
te

g
ii d

e
 

M
e
d

iu
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

6
7
 

  
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
U

n
ita

te
a
 d

e
 

Im
p

le
m

e
n

ta
re

 a
 

P
ro

ie
c
te

lo
r 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6
8
 

 (v
a

c
a

n
t te

m
p

o
ra

r)  

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

S
u

s
p

e
n

d
a

re
 

ra
p

o
rt d

e
 

s
e

rv
ic

iu
 d

in
 

in
iția

tiv
a

 
fu

n
c
țio

n
a

ru
lu

i 
p

u
b

lic
, c

o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e

d
in

te
lu

i 
C

o
n

s
iliu

lu
i 

J
u

d
e
țe

a
n
 O

lt 
n

r.3
5

6
/1

8
.0

9
.2

0
1

9
 

6
9
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
0
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
1
 

  
 

 
 

 
 

c
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
2
 

                (v
a

c
a

n
t 

te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

S
u

s
p

e
n

d
a

re
 

ra
p

o
rt d

e
 

s
e

rv
ic

iu
 d

in
 

in
iția

tiv
a

 
fu

n
c
țio

n
a

ru
lu

i 



6
 

 

p
u

b
lic

, c
o

n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e

d
in

te
lu

i 
C

o
n

s
iliu

lu
i 

J
u

d
e
țe

a
n
 O

lt 
n

r.4
8

9
/2

1
.1

1
.2

0
1

8
 

7
3
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
4
 

   

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
P

ro
g

ra
m

e
 ș

i 
S

tra
te

g
ii d

e
 

M
e
d

iu
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7
5
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

7
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ș

o
fe

r  
I 

G
 

 

 
 

III.4
.b

.S
e

rv
ic

iu
l 

U
rb

a
n

is
m

, 
A

m
e
n

a
ja

re
a
 

T
e
rito

riu
lu

i ș
i 

D
is

c
ip

lin
a
 în

 
C

o
n

s
tru

c
ții 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7
7
 

  

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7
8
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

7
9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
1
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
2
 

   

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
3
 

  (v
a

c
a
n

t te
m

p
o

ra
r) 

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

S
u

s
p

e
n

d
a

re
 d

e
 

d
re

p
t ra

p
o

rt d
e

 
s
e

rv
ic

iu
 c

o
n

f. 
D

is
p

o
z
iție

i 
P

re
ș
e

d
in

te
lu

i 
C

o
n

s
iliu

lu
i 

J
u

d
e
țe

a
n
 O

lt 
n

r.1
8

3
/2

7
.0

6
.2

0
1

6
 

8
4
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
5
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

8
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
IA

 
S

 
 



7
 

 

 

 
 

III.5
 S

e
rv

ic
iu

l 
J
u

rid
ic

 –
 

C
o

n
te

n
c
io

s
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8
7
 

  

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8
8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

8
9
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

9
0
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
1
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
2
 

   

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
3
 

 (v
a

c
a

n
t te

m
p

o
ra

r) 

 
 

 
 

 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

M
o
d
ific

a
re

 ra
p
o
rt 

d
e
 s

e
rv

ic
iu

 p
rin

 
e
x
e
rc

ita
re

 c
u
 

c
a
ra

c
te

r 
te

m
p
o
ra

r a
 u

n
e
i 

fu
n
c
ții p

u
b
lic

e
 d

e
 

c
o
n
d
u
c
e
re

 c
o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt 
n
r.4

4
5
/1

7
.0

8
.2

0
1
7
 

9
4
 

  

   

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
5
 

  

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.6
.S

e
rv

ic
iu

l 
R

e
la

ții P
u

b
lic

e
,  

A
u

to
rita

te
a
 

T
e
rito

ria
lă

 d
e

 
O

rd
in

e
 P

u
b

lic
ă
 

ș
i T

ra
n

s
p

a
re

n
ță

 
D

e
c
iz

io
n

a
lă

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9
6
 

  

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9
7
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

d
e

b
u

ta
n

t 
S

 
 

 
 

 
 

9
8
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

9
9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

S
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

S
u
s
p
e
n
d
a
re

 d
e
 



8
 

 

(v
a

c
a

n
t te

m
p

o
ra

r) 
d
re

p
t ra

p
o
rt d

e
 

s
e
rv

ic
iu

 c
o
n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt 
n
r.1

9
5
/0

7
.0

7
.2

0
1
6
 

1
0

0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

D
e

b
u

ta
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

1
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

2
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

3
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 

 
 

III.7
. S

e
rv

ic
iu

l 
A

d
m

in
is

tra
ție

 
P

u
b

lic
ă

 ș
i 

M
o

n
ito

riz
a
re

 
P

ro
c

e
d

u
ri 

A
d

m
in

is
tra

tiv
e

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
0

4
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
A

d
m

in
is

tra
ție

 
P

u
b

lic
ă

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1
0

5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

6
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

7
 

 (v
a

c
a

n
t te

m
p

o
ra

r) 

 
 

 
 

 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

S
u
s
p
e
n
d
a
re

 d
e
 

d
re

p
t ra

p
o
rt d

e
 

s
e
rv

ic
iu

 c
o

n
f. 

D
is

p
o
z
iție

i 
P

re
ș
e
d
in

te
lu

i 
C

o
n
s
iliu

lu
i 

J
u
d
e
țe

a
n
 O

lt 
n
r.1

7
6
/2

4
.0

6
.2

0
1
6
  

1
0

8
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
0

9
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

1
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

t 
p

e
n

tru
 

M
o

n
ito

riz
a
re

a
 

P
ro

c
e
d

u
rilo

r 
A

d
m

in
is

tra
tiv

e
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
1

2
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 



9
 

 

1
1

3
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

4
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

 
 

 
 

 
 

1
1

5
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

 
 

 
 

 
 

 
 

III.8
 S

e
rv

ic
iu

l 
D

e
z
v
o

lta
re

 
R

e
g

io
n

a
lă

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
1

6
 

  

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
1

7
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

8
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
1

9
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

0
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

1
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

2
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

3
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

4
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

6
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

 III.9
 B

iro
u

l A
u

d
it 

P
u

b
lic

 In
te

rn
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
2

7
 

  
 

 
 

 
Ș

e
f b

iro
u

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
2

8
 

  
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
2

9
 

  
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

0
 

  
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

1
 

  
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

2
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

A
u

d
ito

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

 
 

III.1
0
 S

e
rv

ic
iu

l 
A

c
h

iz
iții, 

L
ic

ita
ții, 

C
o

n
tra

c
tă

ri 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

1
3

3
 

  

 
 

 
 

Ș
e

f 
s

e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 II 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
3

4
 

  

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

5
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 



1
0
 

 

 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

1
3

6
 

  

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

7
 

V
A

C
A

N
T

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
  

I 
a

s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
a

s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
3

9
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
a

c
h

iz
iții 

p
u

b
lic

e
 

I 
s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

0
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
ju

rid
ic

 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

  

 
 

III.1
1
 S

e
rv

ic
iu

l 
R

e
s
u

rs
e
 U

m
a
n

e
 

ș
i M

a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l 

U
n

ită
țilo

r 
S

a
n

ita
re

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
4

1
 

 
 

 
 

 
Ș

e
f 

s
e

rv
ic

iu
, 

g
ra

d
 II 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
4

2
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

3
 

 
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

4
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
J
u

rid
ic

 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

5
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

6
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

7
 

  
 

 
 

 
 

In
s
p
e

c
to

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

8
 

 
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 

1
4

9
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

a
s
is

te
n
t 

S
 

 
 

 
 

 

1
5

0
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

p
rin

c
ip

a
l 

S
 

 
 

 
 

 

1
5

1
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
IA

 
S

 
 

 
 

III.1
2
 

C
o

m
p

a
rtim

e
n

tu
l 

M
a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l 

C
a
lită

ții ș
i 

C
o

n
tro

l In
te

rn
/ 

M
a
n

a
g

e
ria

l 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1
5

2
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

s
u

p
e

rio
r 

S
 

 
 

 
 

 



1
1
 

 

1
5

3
 

  
 

 
 

 
 

C
o

n
s
ilie

r 
I 

d
e

b
u

ta
n

t 
S

 
 

 
 

 
 

1
5

4
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
In

s
p
e

c
to

r d
e

 
s
p

e
c
ia

lita
te

 
II 

S
 

 

IV
. C

a
b

in
e

t P
re

ș
e

d
in

te
 

1
5

5
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

6
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

7
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

1
5

8
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
C

o
n

s
ilie

r 
 

S
 

 

  

F
u

n
c
ția

/N
u

m
ă
r p

o
s
tu

ri 
O

c
u

p
a
te

 
V

a
c

a
n

te
 

T
o

ta
l 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții p

u
b

lic
e

, d
in

 c
a

re
: 

1
1
0

 
1
5

 
1
2
5

 

- 
n
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții p

u
b
lic

e
 s

p
e
c
ific

e
 d

e
 c

o
n
d

u
c
e
re

 
2
 

0
 

 2
 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții d

e
 d

e
m

n
ita

te
 p

u
b

lic
ă

 
3
 

- 
3
 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții s

p
e
c

ific
e

 
0
 

1
 

1
 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții 

p
u
b

lic
e

 d
e
 c

o
n
d
u
c
e
re

 (s
p
e
c
ific

e
 ș

i 
g
e
n
e
ra

le
)* 

1
8
*

 
- 

1
8
** 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții p

u
b
lic

e
 d

e
 e

x
e
c
u
ție

 
8
9

 
1
8

 
1
0
7

 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții c

o
n

tra
c
tu

a
le

 d
e
 e

x
e

c
u

ție
 

2
6

 
3
 

2
9

 

N
r. 

to
ta

l 
d
e

 
p
o
s
tu

ri 
p
o

triv
it 

a
rt.III 

a
lin

.(2
) 

d
in

 
O

.U
.G

. 
n
r.6

3
/2

0
1

0
 

p
e
n
tru

 
m

o
d

ific
a
re

a
 

ș
i 

c
o

m
p

le
ta

re
a
 

L
e
g

ii 
n
r.2

7
3
/2

0
0
6
 p

riv
in

d
 fin

a
n

țe
le

 p
u
b

lic
e

 lo
c
a
le

, p
re

c
u

m
 ș

i 
p
e
n
tru

 s
ta

b
ilire

a
 u

n
o
r m

ă
s
u

ri fin
a
n
c
ia

re
, c

u
 m

o
d

ific
ă
rile

 
ș
i c

o
m

p
le

tă
rile

 u
lte

rio
a
re

, p
re

c
u
m

 ș
i p

o
triv

it a
rt.3

8
 d

in
 

O
rd

o
n
a
n
ța

 
d

e
 

U
rg

e
n
ță

 
a
 

G
u
v
e
rn

u
lu

i 
n
r.1

1
4
/2

0
1

8
 

p
riv

in
d
 in

s
titu

ire
a
 u

n
o
r m

ă
s
u
ri în

 d
o

m
e

n
iu

l in
v
e
s
tiţiilo

r 
p
u
b

lic
e
 ş

i a
 u

n
o
r m

ă
s
u
ri fis

c
a
l-b

u
g

e
ta

re
, m

o
d

ific
a
re

a
 ş

i 
c
o
m

p
le

ta
re

a
 
u

n
o

r 
a
c
te

 
n

o
rm

a
tiv

e
 
ş
i 

p
ro

ro
g
a
re

a
 
u

n
o

r 
te

rm
e
n

e
, c

u
 m

o
d

ific
ă
rile

 u
lte

rio
a
re

. 

 
 

4
5
5

 

N
r. to

ta
l d

e
 fu

n
c
ții d

in
 in

s
titu

ție
 

1
3
9

 
1
9

 
1
5
8

 

*  in
c
lu

d
e
 ș

i fu
n
c
țiile

 s
p
e
c
ific

e
 d

e
 c

o
n
d
u
c
e
re

 d
e
 s

e
c
re

ta
r g

e
n
e
ra

l a
l ju

d
e
țu

lu
i ș

i a
rh

ite
c
t –

 ș
e
f; 

** in
c
lu

d
e
 ș

i fu
n
c
țiile

 s
p
e
c
ific

e
 d

e
 c

o
n
d
u
c
e
re

 d
e
 s

e
c
re

ta
r g

e
n
e
ra

l a
l ju

d
e
țu

lu
i ș

i a
rh

ite
c
t –

 ș
e
f. 

                   
 

 
                  

 
 

 
P

R
E

Ș
E

D
IN

T
E

, 
                                                                                                    M

a
riu

s
 O

P
R

E
S

C
U

 
    

 
 

 
 

                     Ş
E

F
 S

E
R

V
IC

IU
, 

S
E

R
V

IC
IU

L
 R

E
S

U
R

S
E

 U
M

A
N

E
 Ş

I 
M

A
N

A
G

E
M

E
N

T
U

L
 U

N
IT

Ă
Ț

IL
O

R
 S

A
N

IT
A

R
E

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  A

n
g

e
la

 N
IC

O
L

A
E

 
 


